Detailauswertung

Enduro Crew

Verein: RSV Concordia W.E.

Startnummer: 59

EnDUO Team

Kategorie:
EnDUO Men-Team

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
1 French Lint  3:11,97 11
2 Hog Mtn Ci 2:38,43 14
3 Rollercoas!  5:36,38 14
4 The Rock 2:06,95 13
5 Glibber Tre  2:13,83 14
6 Crossed Vi  4:21,17 14
7 Kyrill + Be  4:46,66 13
8 Rollercoste 7:15,31 13
9 Crossec Vi 6:39,27 13
10 Stonegarc 3:18,88 12

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:26,83
0:39,61
1:24,41
0:38,17
0:45,90
0:52,42
1:14,61
2:02,19
1:31,52
0:54,63

EnDUO / FUNduro Rabenberg
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 10.06.2022-12.06.2022

Gesamt-Zeit: 42:08,85

Strecken-Platzierung: 15 (von 21)
Bestzeit der Strecke: 31:46,64

Kategorie-Platzierung: 13(von 14)
Bestzeit in der Kategorie: 31:46,64

Teilstreckenwertung

Platz Rlckst. Gesamt  Platz
Gesami Gesamt Zeit Kat.
13 0:26,83
16 0:39,61 5:50,40 12
16 1:24,41 11:26,78 14
15 0:38,17
17 0:45,90 15:47,56 13
16 0:52,42
17 1:14,61
17 2:02,19
17 1:31,52
14 0:54,63

Gesamtwertung
Rlckst. Platz Rickst.
Kat. Gesami Gesamt
14 1:05,83
16 2:27,51
15 3:48,47

timing.sportident.com




