

EnDUO / FUNduro Rabenberg
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 10.06.2022-12.06.2022

Detailauswertung

Enduro Crew Gesamt-Zeit: 42:08,85

Verein: RSV Concordia W.E.

Startnummer: 59

Strecken-Platzierung: 15 (von 21) EnDUO Team

Bestzeit der Strecke: 31:46,64

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 13(von 14)

Bestzeit in der Kategorie: 31:46,64 EnDUO Men-Team

Zwischenzeiten

Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
1 French Line	3:11,97	11	0:26,83	13	0:26,83					
2 Hog Mtn C	2:38,43	14	0:39,61	16	0:39,61	5:50,40	12	1:05,83	14	1:05,83
3 Rollercoast	5:36,38	14	1:24,41	16	1:24,41	11:26,78	14	2:27,51	16	2:27,51
4 The Rock	2:06,95	13	0:38,17	15	0:38,17					
5 Glibber Tra	2:13,83	14	0:45,90	17	0:45,90	15:47,56	13	3:48,47	15	3:48,47
6 Crossed Vi	4:21,17	14	0:52,42	16	0:52,42					
7 Kyrill + Be	4:46,66	13	1:14,61	17	1:14,61					
8 Rollercoste	7:15,31	13	2:02,19	17	2:02,19					
9 Crossec Vi	6:39,27	13	1:31,52	17	1:31,52					
10 Stonegare	3:18,88	12	0:54,63	14	0:54,63					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com